CENTRIFVEHE
MOLIND _ s

CAROTA, MELA, LIMONE ‘

DISSETANTE \k\ I / > ' 6,00

KIwI, ARANCIA

BRVOIARASS) NE 6,00
c A TT k' A SEDANO, ANANAS, MELAILM@
DETOX CEEi , 6,00

kf‘j”

SEDANO, CETRIOLO, P JANAS
I CLASSICH .

CAFFE' ESPRESS0 120 SPREMVTA 40

ARANCIA | LIMONE | POMPELMO

CAFFE DECAFFEINATO 130 ACvAPATO05LT / ACRVAFRILL 0,5 LT 130

CAFFE AMERICANO 00 5T bRINK, SVCCHI D1 FRVTTA 110

CAHFE AMERICANO GRANDE £,00 COCA COLAIFANTA | SPRITE | CHINOTTO | TONICA

CAFFE DOPPIO 150 CRODINO | CAMPARI SODA | APEROL SODA | CEDRATA

ICE COFHEE 3,00 SOFT DRINK CON APERITIVO & NPT £,50

CAHELATTE > Dy 1,30  SERVITO CON OLIVE E TARALLI PUGLIESI b% :

ICE CAFFELATTE 3,00 OLVE E TARALLI : 2,00

CIOCCOLATA CALDA 450  OLIVE E TARALLI PUGLIESI PER ACCOMPAGNARE | TUOI DRINK

ICE CHOCCOLATE 450

CAPPVCCING 130

CAPPVCING MEDIO 4,00 B A kE R 1

CAPPVCLING GRANDE 6,00

PRVCCING 0RLO ; ,
E:TTECfv::ccanTo ’ 3,(;2 COLALIONE DOLCE

LATTE E C1OCCOLATO 2,00 CORNETTO : 150
4UnSEng SRANDE 150  CORNETTO SPECIALE (PISTACCHIO / VEGANO / INTEGRALE " 2,00
AnSEN PICCOLO 150  MARITOLLO ROMANO 2,00
OR10 GRANDE 150  CIAMBELLONE 180
ORL0 PICCOLO 150 (ROSTATAFETTA 450
THE AROMATILZATI/ TISANE 4,00  PAN AV CHOCOLAT 150
CO0KIES 1,00
0N LATTE DIS0YA 0§0  CIOCCOLATO/ CARAMELLO SALATO
CON LATTE DI MATIDORLA 050 Minimvtin 130
CIOCCOLATO | FRUTTI ROSSI
CON LATTE SENLA LATTOS10 050 gecoti 130
CIOCCOLATO | NOCCIOLA | PISTACCHIO
CAFFE' SPECIALTY 1,50
ETHIOPIA SIDAMIO BENSA HOMASHO 100% ARABICA BLEND “ DALLA CVClnA
NOTE FRUTTATE E UN SENTORE DI CIOCCOLATO SUL FINALE
PANCAKE 6,00
SCIROPPO D’ACERO-CIOCCOLATO
4“ ! P EC| A L ' PANCAKE CON FRVTTIROSSI FRESCHI £,00
AVOCADO BREAD . T 5100
ESPRESSO MANDORLATO 350 PANE TOSTATO Al CEREALI, UOVO OCCHIO DI BUE, = J\@)}
ESPRESSO DOPPIO CON LATTE DI MANDORLA E GHIACCIO AVOCADO, SALE MALDON )
CAFEE MOLING 250 COLALIONE ALL'TALIANA 12,00
ESPRESSO DOPPIO CON PANNA MONTATH ! CAFFE O CAPPUCCINO, SPREMUTA, CORNETTO A SCELTA, PANE TOSTATO CON
CAPRVCOINO MOLING 00 BURRO CONFETTURA DI ALBICOCCHE E CONFETTURA DI VISCIOLE
NoMoLIn A0 amEricAN BREAKFAST 15,00
ESPRESSO DOPPIO CON LATTE CALDO MONTATO.E-PANNA NIONTATA
PPUCCINO PRASSEDE 00 UOVA STRAPAZZATE, BACON, FAGIOLI, PANE TOSTATO
CA D0 v SANDWICHES 12,00
ESPRESSO DOPPIO CON LATTE CALDO MONTATO-E-CARAMELLO
HE SHAKERATO ‘00 SERVITO CON PATATINE FRITTE E SALSA
cA 20 pAnE BurRO E MARMELLATA £,00
ESPRESSO DOPPIO SHAKERATO CON GHIACCIO ZUCGHERO-E-CACAO
PANE TOSTATO, BURRO DELLA NORMANDIA,
MAROCCHING 1,00  CONFETURA DI ALBICOCCHE E CONFETTURA DI VISCIOLE
ESPRESSO CON CREMA DI LATTE CALDO MONTATO E CACAO MONORIGINE 404uRT BIOLOGICO E CEREALI 200
MOV COHEE 2,00  YOGURT BIOLOGICO CON FIOCCHI DI MAIS E RISO SOFFIATO AL CIOCCOLATO

ESPRESSO CON MOU CARAMEL

| PREZZI ESPOSTI SONO ESPRESSI IN €
SERVIZIO AL TAVOLO EURO 1,60 A PERSONA



CAFETERIA

| CLASSICH

ESPRESSO

ESPRESSO DECAF
AMERICANO
AMERICANO BI§
DOVBLE ESPRESSO

ICE COFFEE
CAHFELATTE

ICE CAFFELATTE

HoT CHOCCOLATE

ICE CHOCCOLATE
CAPPVCOING
CAPPVCCING MEDIVM
CAPPVCCING BIG
CAPPVCOING WITH BARLEY COFFEE
LATTE MACCHIATO
MLk AnD CHOCCOLATE
ANSENG COFFEE BIG
ANSENG COFFEE
BARLEY COFFEE BIG
BARLEY COHHEE

TEA AnD HERBAL TEAS

WITHS0Y MmiLk
WITH ALMOND MiLk
WITH LACTOSE FREE MiLK

SPECIALTY COFFEE

BRAZIL ALTA MOGIANA, EL SALVADOR LAS ISABELLAS FARM}
ETHIOPIA SIDAMO BENSA HOMASHO 100% ARABICA BLEND
NOTE FRUTTATE E UN SENTORE DI CIOCCOLATO SUL FINALE

SPECIAL COFFEES

ESPRESSO MANDORLATO
DOUBLE ESPRESSO WITH ALMOND MILK SYRUP AND ICE
CAHFE MoLINO

DOUBLE ESPRESSO WITH FRESH CREAM

CAPPVCCING MOLING

CAPPUCCINO WITH DOUBLE SHOT AND FRESH'CREAM

CAPPUCOING PRASSEDE

CAPPUCCINO WITH DOUBLE SHOT AND CARAMEL

CAFFE’ SHAKERATO

DOUBLE ESPRESSO SHAKED WITH ICE AND SUGAR, COCOA ON'THE TOP.

MAROCCHING

ESPRESSO WITH FOAM MILK AND COCOA

MOV COFFEE

ESPRESSO WITH MOPU CARAMEL

MOLINO

1,20
130
3,00
£,00
150
3,00
110
3,00
4.0
4.0
130
4,00
6,00
3,00
150
1,00
150
150
150
1,50
4,00

0,50
0,50
0,50

1,50

350
350
£,00
£,00
4,00
2,00
1,00

{MOOTHIES
Anb HzExHL‘l (AVEELED

VITAMINICA 6,00
CARROT, APPLE, LEMON

DISSETANTE 6,00
KIWI, ORANGE

BRVCIAGRASSI 6,00
CELERY, PINEAPPLE, APPZLLE M_)‘ ]

DETOX I’?’%A?j? £ 6,00
CELERY, CUCUMBER, 7] PPLE .

FRESHLY SAVEELED 450
ORANGE

LEMON

GRAPEFRUIT =
ACAVANAT 0.5LT / ACBVAFRIZL. 05 LT 1,30
SOFT DRINk, TVICE 310
COCA COLA | FANTA | SPRITE /| CHINOTTO / TONIC WATER

CRODINO /| CAMPARI SODA | APEROL SODA | CEDRATA

SOFT DRINk WITH SNACKS £.50
SERVED WITH OLIVES AND APULIAN TARALLI

OLIVES AND TARALLI 2,00

OLIVES AND APULIAN TARALLI TO ACCOMPANY YOUR DRINKS

BAKERY

SWEET BREAKFAST

(ROISSANT & 150
SPECIAL CroissANE (PISTACHO, VESAR, WHOLE CroissAnt) \ 2,00
MARITOLLO ROMANO 1,00
CIAMBELLONE 10
(ROSTATA SLICE 4,00
PAN AV CHOCOLAT 150
COOKIES 1,00
CIOCCOLATO /| CARAMELLO SALATO b

MR MVFFN 130
CIOCCOLATO /| FRUTTI ROSSI Z 3

BISCOTTI 130
CIOCCOLATO /| NOCCIOLA | PISTACCHIO | FRUTTI ROSSI

PANCAKE 6,00
MAPLE SYRUP | CHOCCOLATE

PANCAKE wWiTH $RESH RED fRVIT £,00
AVOCADO BREAD 1 j \/ 10,00
CEREAL TOASTED BRED WITH EGG AND AVOCADO (ﬁ@

ITAUIAN BREAKFAST = 12,00

ESPRESSO OR CAPPUCCINO, FRESH ORANGE JUICE, CROISSANT, TOASTED BREAD
WITH BUTTER AND JAM

AMERICAN BREAKFAST

SCRUMBLE EGGS, BACON, RED BEAN TOASTED BREAD
CLVB SANDWICHES

SERVED WITH FRENCH FRIES AND SAUCE

BREAD WITH BVTTER AND VAM

TOASTED BREAK, FRENCH BUTTER,

APRICOT JAM, WILD CHERRY SOUR JAM

BIOLOSIC Y04VRT AND CEREALS £,00

BIOLOGIC YOGURT WITH CORN FLAKES AND CHOCCOLATE RISE CRISPIES

THE PRICES SHOWN ARE IN €
SERVICE TABLE EURO 1,60 EACH PERSON



	MENÙ MOLINO MERULANA CAFFETTERIA ITA
	MENÙ MOLINO MERULANA CAFFETTERIA ENG

